

FUNDACION JHON JADER DURAN NIT: 901827736-0

BALANCE GENERAL DE APERTURA A MAYO 02 DE 2024

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

Efectivo y Equivalente al Efectivo	5.000.000
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	5.000.000
TOTAL ACTIVO	0
PASIVOS	0
TOTAL PASIVO	0
PATRIMONIO	
Capital Social	5.000.000
Capital Social	5.000.000
TOTAL PATRIMONIO	5.000.000
TOTAL PASIVO + PATRIMONIO	5.000.000
TOTAL PASIVO + PATRIMONIO	5.000.000

Thon Tader Duran

SATURNINA PALACIOS PALACIOS

CC# 35.603.225 REPRESENTANTE LEGAL KAREN DIT MONSALVE REVISOR FISCAL T.P 215805-T

Cl 39 a Kra 38a - 73 Centro

Teléfono: 3146954202 Email: <u>fundacionjhonjaderduran@gmail.com</u> Zaragoza - Antioquia



FUNDACION JHON JADER DURAN NIT: 901827736-0 ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL DE APERTURA A MAYO 02 DE 2024

INGRESOS

Donaciones 0 **TOTAL INGRESOS OPERACIONALES** 0 **COSTOS** Costos Asociados a Actividades 0 **TOTAL COSTOS** 0 **Gastos Operacionales** 0 Gastos Diversos 0 **TOTAL GASTOS** 0 **GASTOS NO OPERACIONALES** 0 **EXCEDENTE DEL EJERCICIO** 0

Thon Tader Duran

SATURNINA PALACIOS PALACIOS

Saturnings

CC# 35.603.225

REPRESENTANTE LEGAL

KAREN DIT MONSALVE REVISOR FISCAL TP 215805-T

Cerete mayo 02 de 2024

Cl 39 a Kra 38a - 73 Centro

Teléfono: 3146954202 Email: <u>fundacionjhonjaderduran@gmail.com</u>
Zaragoza - Antioquia



SEÑORES: BANCOLOMBIA

ASUNTO: SOLICITUD APERTURA DE CUENTA DE AHORROS

Cordial saludo, por medio la presente me dirijo a ustedes con el fin de solicitar apertura de cuenta de ahorros para la FUNDACION JHON JADER DURAN, identificada con Nit 901827736-0, con las siguientes condiciones:

Única firma por parte del Representante Legal

Atentamente

Safurninap

SATURNINA PALACIOS PALACIOS
CC# 35.603.225

REPRESENTANTE LEGAL

Thon Tader Duran